
UZASADNIENIE WYBORU PATRONA SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BOLMINIE: 

 

Przeżywamy dzisiaj szczególny dzień, który zapisze się w historii naszej 

szkoły jako wyjątkowy, ponieważ od dnia dzisiejszego należymy do rodziny szkół 

noszących imię wielkiego i świętego człowieka, Papieża Polaka, naszego Rodaka. 

Św. Jan Paweł II – został wybrany na patrona Szkoły Podstawowej                  

z Oddziałami Dwujęzycznymi w Bolminie przez całą społeczność szkolną w drodze 

powszechnego głosowania w dniu 26 kwietnia 2018 roku. Decydując się na wybór 

Św. Jana Pawła II na Patrona naszej szkoły, braliśmy pod uwagę nie tylko Jego 

mądrość, głoszoną naukę, niekwestionowany autorytet moralny, wkład w budowanie 

cywilizacji miłości, patriotyzm i umiłowanie Ojczyzny, ale także okoliczności, które    

w sposób szczególny połączyły Jego Osobę z naszą bolmińską ziemią.  

Dla nas, mieszkańców Bolmina, niezwykle ważna była obecność  

w naszej parafii Narodzenia NMP jeszcze nie papieża, ale arcybiskupa 

krakowskiego, profesora KUL-u Karola Wojtyły,  dziś świętego Jana Pawła II, który   

w poniedziałek o godz.8 rano - 6 lipca 1964 roku w naszym kościele udzielał  

sakramentu małżeństwa parze młodej. Narzeczeni Maria Braun i Jerzy Gałkowski 

mieli pragnienie, aby ich ulubiony profesor, z którym wyjeżdżali na kajaki i którego 

nazywali „wujem”, przyjechał do Bolmina i pobłogosławił ich małżeństwo. Mimo, że 

profesor Wojtyła miał wiele obowiązków, znalazł czas dla nowożeńców i spełnił 

pragnienie przyjaciół.  Po przyjeździe do naszej wsi wszedł zaraz do kościoła i modlił 

się. Odprawił Mszę Świętą, pobłogosławił małżeństwo, powiedział kazanie, tylko        

w czarnej sutannie bez żadnych czerwonych arcybiskupich ozdób. Po Mszy świętej 

zaszedł na plebanię, potem pojechał do Milechów, wszedł do domu państwa 

Braunów, trochę porozmawiał, zaśpiewał z gośćmi parę piosenek i pobłogosławił 

wszystkich obecnych. Poszedł na chwilę do lasu, na  górę  Milechowską, a następnie 

odjechał do Krakowa. Nie okazywał pośpiechu, po prostu miał kolejne zadania.  Oto 

w naszej skromnej parafii był, modlił się, rozmawiał, podziwiał krajobraz i błogosławił 

ludziom św. Jan Paweł II. 

  Życie Św. Jana Pawła II było świadectwem człowieka w pełni 

autentycznego, który nigdy nie krył swoich słabości, służąc każdemu człowiekowi, 

swoją siłą duchową do ostatnich chwil. Na przestrzeni lat, na każdym etapie swojego 

życia starał się być blisko wszystkich ludzi, nazywając ich swoimi braćmi i siostrami. 



Młodość duchowa, szerokie wykształcenie, cierpienia, których doświadczał w swoim 

życiu pozwoliły mu docierać do każdych grup wiekowych, zawodowych, kulturowych 

oraz znajdujących się w różnych sytuacjach życiowych. Przez swoje prawdziwe 

świadectwo łączył pokolenia, łamał bariery religijne i wprowadzał pokój tam, gdzie 

panował reżim i wojna. 

Miłość do słowa, do poezji i literatury stała się zasadniczą częścią 

posłannictwa Św. Jana Pawła II i stanowiła siłę przyciągającą dla młodych. W czasie 

swojego pontyfikatu Ojciec Święty szczególną uwagę poświęcał dzieciom i młodym 

pokoleniom, pokładając w nich nadzieję na przyszłość. 

Jesteśmy częścią pokolenia Św. Jana Pawła II. Większość z nas urodziła się    

i żyje w blasku Jego pontyfikatu. W dzisiejszych czasach, kiedy brak jest jasnych 

autorytetów, ludzi godnych naśladowania,  Św. Jan Paweł II jawi się jako wzór 

idealny do naśladowania. Jawi się jako Patron, który będzie umocnieniem  

i da odwagę w budowaniu przyszłości rodziny, państwa i świata, w którym kierować 

się będziemy takimi wartościami jak: patriotyzm, mądrość,   prawda, zgoda, 

uczciwość, miłość, szacunek i wrażliwość na potrzeby drugiego człowieka. 

Wcieleniem w życie owych wartości jest idea wolontariatu, która na co dzień wpisana 

jest w życie naszych uczniów.  

Wyrażamy głębokie przekonanie, że wychowanie młodzieży w duchu nauki 

naszego Wielkiego Rodaka pozwoli nam kształtować ludzi światłych, wrażliwych         

i gotowych do pracy nad dziełem tworzenia świata piękniejszego, lepszego i bardziej 

sprawiedliwego. Zrobimy wszystko, aby słowa Św. Jana Pawła II: „Wy jesteście 

nadzieją świata, Wy jesteście moją nadzieją” znalazły spełnienie w przyszłych 

dokonaniach naszych wychowanków. 

    Życzę nam wszystkim, abyśmy nie tylko zatrzymali się na podziwianiu 

wielkiego i świętego człowieka jakim bez wątpienia jest Jan  Paweł II, ale potrafili 

jego naukę, opartą na wartościach chrześcijańskich wprowadzać w nasze życie,         

w różne jego sytuacje, abyśmy umieli też bronić tych wartości i przekazywać je 

następnym pokoleniom. Jako Dyrektor tej placówki raz jeszcze wyrażam ogromną 

radość z dzisiejszego spotkania dziękując Wam, za przybycie do naszej szkoły           

i wspólne oddanie hołdu naszemu patronowi, który nas tutaj dzisiaj zgromadził.       

 

 

 



SCENARIUSZ UROCZYSTOŚCI NADANIA IMIENIA SZKOLE 

 

I. W kościele 

/ poczty sztandarowe po prawej i lewej stronie ołtarza, poczet szkolny przy ambonie lub leży 

na stole przed ołtarzem. Goście zajmują miejsca w ławkach, młodzież staje z tyłu i po bokach/ 

 

Oprawa mszy świętej: 

1. Powitanie Biskupa przez Rodziców wręczenie kwiatów. 

2. Modlitwa Wiernych: 

1. Módlmy się za Kościół w Polsce, wzmocniony przykładem i nauczaniem św.Jana Pawła II, 

aby rozważając chwalebne karty swojej historii, prowadził w przyszłość nowe pokolenia. 

Ciebie prosimy - (......), 

2. Módlmy się za Biskupa Rzymu, aby przez jego apostolskie posługiwanie światło Dobrej 

Nowiny dotarło aż po krańce Ziemi. Ciebie prosimy – (......), 

3. Módlmy się za rodziców, nauczycieli i wychowawców, aby ze świadomością, jaki skarb 

Bóg im powierzył, pracowali nad kształceniem i wychowaniem dzieci w duchu pokoju, 

miłości, tolerancji i właściwie rozumianej wolności. Ciebie prosimy - (......), 

4. Módlmy się za nasze dzieci, aby szły drogą prawdy, miłości i sprawiedliwości, zgodnie z 

nauką św. Jana Pawła II. Ciebie prosimy – (......), 

5. Módlmy się za powołanych do służby na ważnych stanowiskach państwowych i 

samorządowych, aby w każdej chwili życia pamiętali, że wszelka władza od Boga pochodzi i 

że Bogu zdadzą z niej sprawę. Ciebie prosimy – (......), 

6. Módlmy się za wszystkich wiernych zmarłych, a zwłaszcza za zmarłych uczniów, 

nauczycieli i pracowników Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi  w Bolminie, 

aby mogli w pełni uczestniczyć w uczcie niebieskiej. Ciebie prosimy – (......), 

7. Módlmy się za nas, uczestniczących w tej Mszy Świętej, abyśmy z Bożą pomocą zawsze 

poszukiwali wspólnego dobra. Ciebie prosimy – (......), 

 

PROŚBA RODZICÓW O POŚWIĘCENIE SZTANDARU: 

„Czcigodny Księże Proboszczu w imieniu Rady Rodziców prosimy o poświecenie i 

pobłogosławienie sztandaru. Prosimy również o modlitwę, aby nasi uczniowie – nasze dzieci 

w swoim życiu czcili wartości, jakimi dla każdego Polaka są BÓG, HONOR, OJCZYZNA. 

My rodzice będziemy starali się wywiązać z obowiązku jaki na nas spoczywa, aby nasze 

dzieci szły drogą prawdy, miłości i sprawiedliwości zgodnie z nauką św. Jana Pawła II.” 



 

Po mszy św. rodzice niosą sztandar i wg ustalonego porządku idą do szkoły: 

1. Orkiestra dęta - gra, 

2.  Sztandar i Fundatorzy sztandaru, 

3. Pozostałe poczty sztandarowe 

4. Dyrekcja i goście zaproszeni, 

5. Przedstawiciele Rady Rodziców; 

6. Uczniowie z wychowawcami 

7. Pozostali uczestnicy uroczystości 

 

II. Na placu przed szkołą 

/Wszyscy wchodzą furtką. Wybrani uczniowie wręczają gościom pamiątkowe butony z logo 

szkoły. Przybyli zajmują miejsca wg ustalonego porządku. Poczty sztandarowe z prawej i z 

lewej strony stołu, na którym umieszczony jest sztandar szkoły. Szkolny poczet sztandarowy 

za stołem. 

 

1. Prowadzący: p. Dariusz 

- BACZNOŚĆ! 

- SPOCZNIJ! 

- DO HYMNU! 

/orkiestra gra hymn państwowy/ 

2. Prowadzący: p. Dariusz 

- PO HYMNIE! 

 Prowadzący: p. Zdzisława 

 Szanowni Państwo dzisiejszy dzień jest dniem bardzo szczególnym w historii naszej 

szkoły. Zdarza się w jej życiu tylko raz. Cieszymy się i jesteśmy zaszczyceni, że zechcieliście 

Państwo przybyć i razem z nami dzielić tę radość. Proszę o zabranie głosu dyrektora szkoły 

panią Małgorzatę Markiewicz 

 

Dyrektor 

Powitanie gości,   

Szanowni Państwo dzień 22 października 2018r. zapisze się w historii naszej szkoły, 

społeczności parafialnej i lokalnej jako jeden z najważniejszych. Mam zaszczyt i przyjemność 

w imieniu swoim własnym i całej społeczności szkolnej powitać państwa  



 

 

PROWADZĄCY – p. Dariusz 

 Rada Gminy i Miasta Chęciny podjęła uchwałę w sprawie nadania imienia  Św. Jana Pawła II 

Szkole Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi w Bolminie. Proszę Przewodniczącą 

Rady Gminy i Miasta Chęciny panią Danutę Mochocką o odczytanie  Uchwały i nadanie 

imienia szkole. Proszę o  powstanie 

Do nadania imienia (wszyscy stoją na baczność) 

                                            (Odczytanie uchwały i wręczenie dyrektorowi) 

 Po nadaniu imienia. (spocznij) 

 

PROWADZĄCY: p. Zdzisława 

O zabranie głosu proszę dyrektora szkoły panią Małgorzatę Markiewicz, która przedstawi 

uzasadnienie wyboru patrona szkoły   

 

(dyrektor uzasadnia wybór patrona szkoły)   

                 

Poświęcenie sztandaru odbyło się w Kościele Parafialnym w Bolminie. Przystąpimy teraz do 

wbijania pamiątkowych gwoździ przez fundatorów. 

1. Prosimy pana Roberta Jaworskiego Burmistrza Miasta i Gminy Chęciny o wbicie 

pamiątkowego gwoździa w imieniu  Urzędu Gminy w Chęcinach 

2. Prosimy panią Dianę Jamróz o wbicie pamiątkowego gwoździa w imieniu  Rady  

Rodziców 

3. Prosimy panią dyrektor Małgorzatę Markiewicz o wbicie pamiątkowego gwoździa w 

imieniu nauczycieli i pracowników szkoły w Bolminie 

Prosimy pana (....) o wbicie pamiątkowego gwoździa w imieniu OSP w Bolminie 

Indywidualnych fundatorów zapraszamy do wbicia pamiątkowego gwoździa w kolejności 

alfabetycznej: 

1. Prosimy panią Annę Banasik o wbicie pamiątkowego gwoździa. 

2. Prosimy pana Grzegorza Banasia Prezesa Zarządu UTECH TECHNICS sp. z o.o. o 

wbicie pamiątkowego gwoździa 

3. Prosimy państwa Magdalenę i Karola Domańskich właścicieli firmy 

ogólnobudowlanej Dom. Bud. Rem. o wbicie pamiątkowego gwoździa. 

4. Prosimy panią Beatę Foksa o wbicie pamiątkowego gwoździa 



5. Prosimy państwa Elizę i Tadeusza Glita właścicieli firmy Grupa GT OCHRONA o 

wbicie pamiątkowego gwoździa 

6. Prosimy pana Jarosława Idziaka Radnego Rady Miejskiej w Chęcinach o wbicie 

pamiątkowego gwoździa 

7. Prosimy panią Dianę Jamróz o wbicie pamiątkowego gwoździa  

8. Prosimy pana Michała Kopciał o wbicie pamiątkowego gwoździa  

9. Prosimy panią Annę Krzeszowską właścicielkę firmy Ana Fizjoterapia o wbicie 

pamiątkowego gwoździa 

10. Prosimy państwo Jolantę i Romana Luty o wbicie pamiątkowego gwoździa 

11. Prosimy pana Grzegorza Mazura prezesa spółki GRUPA UNIMAX S.A. o wbicie 

pamiątkowego gwoździa 

12. Prosimy państwa Zdzisławę i Roberta Mazur o wbicie pamiątkowego gwoździa 

13. Prosimy panią Agatę Nartowską właścicielkę Firmy Handowo – Usługowej Agata 

Nartowska o wbicie pamiątkowego gwoździa 

14. Prosimy państwo Agnieszkę i Damiana Nawrot o wbicie pamiątkowego gwoździa 

15. Prosimy państwo Beatę i Krzysztofa Podsiadło o wbicie pamiątkowego gwoździa 

16. Prosimy państwo Ewę i Łukasza Smardzewskich o wbicie pamiątkowego gwoździa 

17. Prosimy pana Huberta Szczechlę Prezesa WOPR o wbicie pamiątkowego gwoździa 

18. Prosimy panią  Agatę Szymonek o wbicie pamiątkowego gwoździa 

19. Prosimy pana Cezarego Włodarczyka sołtysa miejscowości Bolmin o wbicie 

pamiątkowego gwoździa 

20. Prosimy pana Norberta Woźniaka o wbicie pamiątkowego gwoździa 

21. Prosimy pana Piotra Żołądka Członka Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego o 

wbicie pamiątkowego gwoździa 

 

PROWADZĄCY: p. Darek 

Za chwilę społeczność Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Św. Jana 

Pawła II w Bolminie  otrzyma sztandar, który od dnia dzisiejszego będzie  dla nas 

najważniejszym symbolem – symbolem patriotyzmu, honoru i jedności. O przekazanie 

sztandaru na ręce dyrektora szkoły proszę przedstawicieli fundatorów i Rady Rodziców. 

 

/ poczet sztandarowy bierze sztandar ze stołu i wchodzi na scenę, z drugiej strony sceny 

przygotowuje się do przekazania szkolny poczet/ 

 



 

 

 

Prowadzący: p.Zdzislawa 

Proszę wszystkich o powstanie. Przewodniczącą Rady Rodziców Panią Dianę Jamróz proszę 

o przekazanie sztandaru na ręce pani Małgorzaty Markiewicz dyrektor Szkoły Podstawowej   

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Św. Jana Pawła II w Bolminie  : 

Baczność! Do przekazania sztandaru! 

 

/przewodnicząca odczytuje Akt Przekazania Sztandaru/ 

 

Akt Przekazania Sztandaru 

Szkole Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Św. Jana Pawła II w Bolminie 

Niniejszym aktem uroczystym przekazuję 

w imieniu Rady Rodziców 

SZTANDAR 

ufundowany przez Radę Rodziców, Nauczycieli, Pracowników, Uczniów, 

Urząd Miasta i Gminy w Chęcinach, Sołectwa, przedstawicieli 

firm i instytucji oraz fundatorów indywidualnych 

z racji nadania szkole imienia Świętego Jana Pawła II 

jako symbol najwyższych wartości, honoru, tradycji 

patriotycznych i szacunku dla człowieka oraz wspólnych 

dążeń rodziców, uczniów i nauczycieli, jako 

zobowiązanie do godnego wypełniania obowiązków  

wobec Ojczyzny i Narodu. 

Chlubne tradycje tej szkoły są powodem do zasłużonej 

dumy, ale też zobowiązaniem do patriotycznej postawy i wzorowej nauki.” 

 

/Poczet przekazuje sztandar dyrektorowi. Dyrektor klęka, całuje sztandar i mówi/ 

Dyrektor: 

„Dziękuję Rodzicom i Fundatorom  za przekazanie sztandaru - symbolu jedności 

rodziców i nauczycieli w dziele wychowania młodego pokolenia”. 

 

/Pani Dyrektor odbiera sztandar, prezentuje i zwraca się do uczniów/ 



 

Prowadzący: p. Zdzisława 

Poczet Sztandarowy do przekazania sztandaru wystąp! 

/wychodzi poczet sztandarowy złożony z uczniów szkoły: Adrian Włodarczyk, Zuzanna 

Wijas, Oliwia Imiołek/ 

Dyrektor: 

„Drodzy uczniowie, przekazuję wam ten sztandar - symbol waszej godności i powinności 

uczniowskiej. Strzeżcie jego honoru.” 

/uczniowie wchodzący w skład pocztu sztandarowego całują sztandar, chorąży odbiera 

sztandar i mówi/: 

„Przyjmujemy sztandar. Obiecujemy dbać o niego, sumiennie wypełniać swoje 

obowiązki i być godnymi reprezentantami Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Dwujęzycznymi imienia św. Jana Pawła II w Bolminie” 

 

Prowadzący: p.Zdzisława 

BACZNOŚĆ! Poczet sztandarowy do prezentacji ! 

/poczet sztandarowy zajmuje miejsce na środku sceny i prezentuje daną stronę sztandaru/ 

p. Zdzisława czyta: 

Sztandar szkoły ma kształt kwadratu o wymiarach 100cm na 100cm. Płatem sztandaru jest 

tkanina umieszczona na drzewcu wykonanym z jasnego toczonego drewna o długości 220cm 

i średnicy 3,5cm. Drzewiec jest dwudzielny, łączony metalową tuleją  i zakończony  okuciem 

z orłem w złotej  koronie. Boki sztandaru, z wyjątkiem boku od strony drzewca są obszyte 

złotymi frędzlami. 

                (Pierwsza strona) 

Awers sztandaru jest wykonany z tkaniny satynowej w kolorze écru. Pośrodku znajduje się 

haft w kształcie koła. Na niebieskim tle przedstawiona jest półpostać patrona szkoły - 

Świętego Jana Pawła II. Jego twarz jest pogodna i uśmiechnięta.  

W górnej części  awersu na obwodzie koła znajduje się nazwa szkoły: „Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Dwujęzycznymi”, a w dolnej – napis w poziomym wersie:  

„ im. Św. Jana Pawła II, w Bolminie”. Wszystkie napisy są wyhaftowane literami w złotym 

kolorze. 

                            (Druga strona) 

Rewers sztandaru jest wykonany z tkaniny satynowej w barwach flagi narodowej. Na tym tle 

umieszczone jest godło państwowe – biały orzeł  z głową ozdobioną złotą koroną – zwróconą 



w prawo. Rozpostarte skrzydła symbolizują dążenie do najwyższego lotu, gotowość do 

pokonywania przeszkód i trudności. Pod godłem wyhaftowany jest napis w złotym kolorze: 

„Wy młodzi, jesteście przyszłością i nadzieją tego świata” z podpisem Jana Pawła II. 

PROWADZĄCY-  p. Dariusz 

 Po prezentacji! 

W obecności szanownych gości i całej społeczności, uczniowie klasy I Szkoły Podstawowej  

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Św. Jana Pawła II w Bolminie złożą  ślubowanie  

na otrzymany sztandar. 

PROWADZĄCY-  p. Dariusz 

Do ceremonii ślubowania!  Wystąp! /na scenę wchodzą uczniowie klasy I/ 

Proszę dyrektora szkoły Panią Małgorzatę Markiewicz o odczytanie aktu ślubowania. Proszę 

wszystkich o powstanie. 

Baczność! 

Do ślubowania! 

(sztandar pochylony do przodu,) 

„My Uczniowie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi im Św. Jana Pawła II  

w Bolminie, w obecności naszych rodziców, nauczycieli i zaproszonych gości – Naszej 

Ojczyźnie,  Patronowi i Tobie Szkoło – uroczyście ślubujemy:  

- zdobywaną wiedzę i umiejętności  jak najlepiej wykorzystywać w codziennym życiu - 

ŚLUBUJEMY  

 

- strzec wiernie honoru szkoły, sumienną pracą i nauką rozsławiać Jej imię  – ŚLUBUJEMY 

 

- być dobrym Polakiem, być wiernym tradycji naszego kraju, szanować język i kulturę  

ojczystą – ŚLUBUJEMY 

 

- uczyć się mądrości, miłości i wiary, biorąc za przykład  naszego Patrona Św. Jana Pawła II - 

ŚLUBUJEMY 

 

- dochować wierności sztandarowi szkoły – ŚLUBUJEMY 

Ceremonia ślubowania 

PROWADZĄCY: p. Dariusz 

Po ślubowaniu! Poczet sztandarowy wstąp! 

Teraz nastąpi akt pasowania na uczniów Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Jana Pawła II w Bolminie. 

/wychowawca wyczytuje po kolei imiona i nazwiska uczniów klasy I. Uczniowie wychodzą do 

pasowania. Dyrektor dokonuje aktu pasowania, uczniowie otrzymują pamiątkowe dyplomy/ 



/Po akcie pasowania uczniowie schodzą ze sceny i zajmują swoje miejsca/ 

 

 

 

PROWADZĄCY-  p. Zdzisława 

A teraz nastąpi odsłonięcie i poświęcenie tablicy pamiątkowej, którą ufundował pan Roman 

Luty. Uczestników uroczystości prosimy o pozostanie na swoich miejscach, natomiast  

do ceremonii poświęcenia prosimy: 

. Jego Ekscelencję Księdza Biskupa Ordynariusza Diecezji Kieleckiej Jana Piotrowskiego 

. Ks. Proboszcza Władysława Janica; 

· Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny pana Roberta Jaworskiego; 

· Fundatora tablicy pamiątkowej pana Romana Luty; 

· Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty pana Kazimierza Mądzika; 

· Dyrektora szkoły Panią Małgorzatę Markiewicz; 

/przy tablicy pamiątkowej stoi warta honorowa – OSP Bolmin/ 

/następuje odsłonięcie pamiątkowej tablicy/ 

/W trakcie odsłonięcia orkiestra gra „Pod Twoją obronę/ 

Prowadzący: p. Dariusz 

Część oficjalna dobiega końca. Pozostaje nam w szacunku pożegnać sztandary. Proszę 

wszystkich o powstanie. 

- Baczność! 

- Spocznij! 

- Poczty sztandarowe wyprowadzić! 

 

Prowadzący: p. Dariusz 

Proszę o zabranie głosu: 

1. Jego Ekscelencję ……. 

2. Burmistrza 

3. KO 

4. …….  

5. Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos? 

Zapraszamy naszego lokalnego poetę, pana Kazimierza Łebka o zaprezentowanie 

swojego dzieła. Jest to wiersz, napisany specjalnie na okoliczność dzisiejszej 

uroczystości.  



PROWADZĄCY: p. Zdzisława 

W imieniu całej społeczności szkolnej dziękuję  za miłe, radosne  i budujące słowa 

skierowane do nas. Zapraszamy teraz Państwa do obejrzenia części artystycznej – montażu 

słowno - muzycznego, pt. „On wciąż jest wśród nas” w wykonaniu uczniów naszej szkoły. 

Występ przygotowała  pani Irena Łapot oraz pani Małgorzata Drabik, a o oprawę muzyczną 

zadbał pan Przemysław Gruszka. 

Występ dzieci 

PROWADZĄCY: p. Dariusz 

Dziękujemy uczniom i nauczycielom za przybliżenie nam sylwetki naszego patrona – 

Wielkiego Polaka Świętego Jana Pawła II. Od dziś, dzień 16 października ustanawiamy 

Dniem Patrona naszej szkoły. Teraz zapraszamy na scenę panie z zespołu Bolminianki, które 

swoim występem uświetnią naszą uroczystość. 

PROWADZĄCY: p. Zdzisława 

Proszę o zabranie głosu Panią dyrektor  szkoły - Małgorzatę Markiewicz 

Dyrektor - mówi 

Dziękuję wszystkim za miłe słowa skierowane do nas. W imieniu całej społeczności szkolnej 

pragnę jak najserdeczniej podziękować za tak wspaniały dar, jakim jest sztandar. Dziękuję 

również wszystkim gościom za uświetnienie naszej uroczystości swoją obecnością. 

Sponsorom, dzięki którym dzisiejsze święto mogło się odbyć. Nauczycielom, pracownikom 

szkoły, rodzicom i uczniom za wkład pracy włożony w przygotowanie dzisiejszej 

uroczystości, która zdarza się tylko raz w życiu szkoły. 

PROWADZĄCY: p. Dariusz 

Zapraszamy wszystkich uczestników dzisiejszej uroczystości do budynku szkoły na 

poczęstunek. Zaraz przy wejściu będzie można obejrzeć i skosztować słodką niespodziankę 

od Rady Rodziców dla wszystkich uczestników dzisiejszej uroczystości, ufundowaną przez 

pana Romana Luty. Zapraszamy również do obejrzenia kronik szkolnych oraz umieszczenia 

wpisów w Księdze Pamiątkowej.  

 


